% JUNI:RS

FCM-TRAISKIRCHEN

U8 Karl Deyer - Gedenkturnier

FCM-TRAISKIRGCHEN

%5 JUNI:RS

(Finale 9-16)

Organisateur: FCM Traiskirchen Juniors
Date: 30.04.2017, Début: 13:44
Lieu d'événement: Sport- und Freizeitzentrum Traiskirchen, Hochmihlstrale 30, 2514 Traiskirchen

Durée du match: 10 minutes

Phase finale

13:44

13:44

13:44

13:44

14:12

14:12

14:40

14:40

15:24

15:24

15:24

15:24

3e Groupe A dans Vorrund

ASK Bad Voslau

3e Groupe B dans Vorrund

GAK Juniors

3e Groupe C dans Vorrund

Wiener Sportklub

3e Groupe D dans Vorrund

Team Wiener Linien

Perdant Ter quart de finale

Bad Erlach |

Perdant 2e quart de finale
FavAC

Gagnant Ter quart de finale

ASK Bad Voslau

Gagnant 2e quart de finale

GAK Juniors

Perdant 3e demi-finale (pla

Bad Erlach |

Gagnant 3e demi-finale (p!

Wiener Sportklub

Perdant 1er demi-finale

FC Klosterneuburg

Gagnant Ter demi-finale

ASK Bad Voslau

Résultats en direct

Phase finale

9. | GAK Juniors
ASK Bad Voslau

4e Groupe B dans Vorrund 10.
Bad Erlach | 11.

FC Klosterneuburg

12. [ Sparta Deutsch Wagram

4e Groupe C dans Vorrund . 13. | Wiener Sportklub

FavAC 20 14. [ Team Wiener Linien
15. | FavAC

4e Groupe D dans Vorrund 13 16. | Bad Erlach |

FC Klosterneuburg

4e Groupe A dans Vorrund

Sparta Deutsch Wagra

Perdant 3e quart de finale

Wiener Sportklub

Perdant 4e quart de finale

Team Wiener Linien

Gagnant 3e quart de finale

FC Klosterneuburg

Gagnant 4e quart de finale

Sparta Deutsch Wagra

Perdant 4e demi-finale (pla

FavAC

Gagnant 4e demi-finale (p!

Team Wiener Linien

Perdant 2e demi-finale

Sparta Deutsch Wagra

Gagnant 2e demi-finale

GAK Juniors
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